
" Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva, konaného dne 16.4.2003

Přítomni: p. Pokorný. p.Mrázck, p. BkcW Ing.Brož I., Ing.Brož J., Ing. Hřdim
Ing.Kopinec

l) StarDsta informoval občany o názvech ulic v Obci Statenice a části Černý Vůl. Názvy
budou oznámeny seznamern, jenž bude přílohou usnesení ze zasedání OZ. Seznam
bude zpracován obecním úřadem i s jednotlivými č.p. pro danou ulici a odeslán na
pověřený úřad Černošice. Po lhůtě cca 14 dnů než bude tento seznam zpraco"á'L
budou moci občané provádět výměnu občanských průkazů.
Paní měla dotaz ohledně živnostenských listů, kdo bude platit náhradu a
zda se bude provádět jejich výměna. Starosta odFK)věděl, že neví, ale pokusí se danou

informaci zjistit.
2) Dne 4.4.2003 proběhlo místní šetření dopravní situace v obci. Zúčastněným Ustup-

cům jednotlivých orgánů byly vzneseny požadavky občanů. Komunikace Pod Hájem
bude opravena tak, že vzniklé trhliny budou zality asfaltem. Bude zjištěno, Ma lze
umístnit zrcadlo k trafice, aby byl možný lepší výhled za roh u . Dále byly
äištěny závady na opěrné zdi silnice II/240 u zvoničky. Tato zeď bude opravena
včetně zábradlí. Na začátcích obce od velkých Přílep a od Horoměřic budou umístěny
mačky ,,průjezd vozidel nad 3,5t zakázán" se směrovou šipkou na část obce Statenice.
Občany byl vznesen dotaz kdo uklidí komunikaci II/240, kde došlo k rozsypání vápna
a je třeba zamést chodník od schodů k pomníku. Starosta äistí kdo je za tuto činnost

je odpovědný.
3) OZ souhlasí s prodejem pozemků:

p.p.č. 377/2 a 377/3 n]anželům za dohodnutou částku 10.000,-KČ
p.p.č. 106/15 manželům za dohodnutou částku 15.790,- KČ
p.p.č. 429/3 a 429/4 panu - cena byla zaplacena v roce 1997
p.p.č. 340/12 paní - smlouva byly vrácena Katastrálním úřadem - částka
byla uhrazena ve výši 2.456,40 kč
p.p.č. 514/8 manželům o výměře 301m2
OZ souhlasí s darem paní kde darem jsou pozemky p.p.Č.461/7, 461/10
461/12, 464/9 a 464/12 v k.ú. Statenice

P

4) Po oplocení pozemku panem , povede obslužnost komunikací V Hruškovně
a u)áteční komunikací bude ulice K Chotolu. Tato ulice bude opravena a rozšířena.
Navrhovaná částka je 300.000,-KČ od firiny Červený. Část komunikace bude využit na
u)evnění komunikace V Hruškovně. Tyto změny byly projednány s Technickými
službami Roztoky. Obec odkoupí pozemek pro komunikaci od majitelek paní
a paní za částku 500,-Kč/m2. Další část komunikace je ve vlastnictví paní
Heidlbergové s níž vede jednání Ing.Kopinec. Tyto náklady budou hrazeny za účasti
jednotlivých investorů v části Chotola.

5) Obec požádala o stavební povolení na výstavbu kanalizace a vodovodu v Černém
Vole - I.etapa-l.část. Součástí této stavby nebude část stoky AC, proti této výstavbě se
odvolali manželé Šmahovi. Na této části nejsou vyjasněny majetkoprávní vztahy
k Ix)zenikll kde má stoka být vedena.Podrobné informace sdělil starosta 17.4.2003
oNanům jichž se tato stavba přírno dotýká.Tohoto jednání se zúčastnil projektant pan
Ou& zástupci firlny Prockert a Hynek. Zde mohli občané vznést své dotazy na způsob
výstavby a možnost napojení svých rodinných domů.

6) OZ odsouhlasilo rozpočet na rok 2003. příjmy musely být doplněny o Částku
6.000.000,-KČ z úspor, aby mohl být rozpočet vyrovnaný.

7) Starosta infomoval o změně jízdního řádu linky č. 356 ve dnech pracovního klidu.



é

Tyto úpravy byly Prováděny zástupcem firmy Ropid. Nový jízdní řád bude v platnosti
od 15.6.2003. Dále byli infováni občané Černého Vola o zrněně linky Č.316
v ranních hodinách. výjezd linky Č.316 z Holubic je posunut na 7,05 hod. Změny se
týkaly pouze linek Č.356 a Č.355.

8) Obecní zastupitelstvo schválilo obecně závaznou vyhlášku Č.2/2003 o místních
poplatcích. Dřívější vyhláška neobsahovala poplatky za reklamní tabule. Dále byly
upraveny poplatky za užívání veřejného prostranství a poplatek za provozování
výherních hracích přístrojů.

l"
,Zapsal: Michal Pokorny

' E /í
.

S,,
j

.'l'. l" c!'.



l
listina - veřejné zasmlánI Obecního mgtupitelgtva Obce Statenice

konaného dne 16.4.2®3 na OÚ.

,,),,
F,

.:
';

j



( Usnesení ze zasedání Obecního zastupitelstva
Obec Statenice, ze dne 16.4.2003

l) Obecní zastupitelstvo souhlasí s navrhovanými názvy ulic v Obci Statenice a části
Černý vůljejichž seznam je součástí tohoto usneseni.

2) Obecní zastupitelstvo souhlasí s
p.p.č. 377/2 a 377/3
p.p.č. 106/5
p.p.č. 429/3 a 429/4
p.p.č. 340/12
p.p.č. 514/8

prodejem pozemků:
- manželé
- manželé
- pan
- paní
- manželé

3) Obecní zastupitelstvo souhlasí s darem paní p.p.č. 461/7, 461/10, 461/12,
464/9 a 464/12 v k.ú. Statenice.

4) Obecní zastupitelstvo schválilo rozpočet na rok 2003.

5) Obecní zastupitektvo schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2003 o místních
poplatcích

6) Obecní zastupitelstvo souhlasí s úpravou Obce Statenice v části Černý Vůl, jenž bude
označen názvem Statenice a dodatkovou tabulí Černý Vůl.

Bohuslav Mrázek
zástupce starosty

STAT%,
O "Q,j
* *4,,,.,A"

Michal Pokorný

Áĺ-7 "



Im iq,

,/1, /3, 'If If " " "" " "" "----
"Yň

. __. ____Ť " l "'
" ' " " "" "" " " " """

\
""~

u -:,""""";""
hZ Y"va ,_ __%_ ť O "" _. .__-. -—,J; """"""""""""""""""""""~~

." :

_ . 4í Y\\
:": ::::""""^

,fr.

n,"^

_ _A m-) ( "" " "" """"""""
dík ý;- 6 '.:°.__Mlq4u5i R-.-------- I. :

_.._ k' _:-:—-------—-- --_ """--~,
=:

R%' á dů3j UL_.__ "
_ ďA teuA mo 4v g, 5£ 5Z CI '
-_J(rl ,Vi" 9lj táC 134',' Lqo """""-~

ú' 'g'o(S·
__ 70 7OLOV4" _

~
'ag

""_N,.

,N

'í

.., ,,, a.··.",;X'C .-4, .,. . .,

". .
.;

'sS'.'.' Š".

"" "- ._
_. --__..

""-_. ·.5

%
"-

e" " "" ."""" ' · """~~,_. "' "" "" -~,,,. _, ,_
" .. "3% Š',?,., ..,·.,,,-:.,

Mš"e' =~_, ,,,, :?
ŠÉ" 2-" " '

','-"""E m:,;,'·, ' "" ' __ """ "" '#:_ - .,'&,
':. , ' " " -m """""~- %,'- ,,·:'



"""

~
J l

" """""
GS """ _

_Nr----_""""""

J,

^ i/6 Go. j°ď°. qy 1 .My \)

g:::b',¥, ,: ,, g,.10ř. 105· "5 '"' '"" "g ""S"

, F2ÄŤ%"
d53 :1 S".

.

:R'"::::,b/ :: ::Á~~~ '3' '°4'

fĹAŽ& 303~_——— _ =>——"""

_ ,U,U ~"Oc3%0
175~_—--------""

_ L/áj A"ZA"/,"

jsí; " é=/ m

_ X'Aj V/U/C/" {l si)

L'f LIj G Z _

L'Aj _m

, 7qd 1% — _ _
_ 703 qg, 4±) 1¥¥ /Z· jbý L°3j oLT', dSj_

Zc9 Áj· o1LO, jsu
Aj¶ ď¥5 125"

"Of' Am, JM LSD

7cg ,S54i U bi '

_ "o» ,Ig, jP) ďľů) JľS; jS
- = g ý '#jj 'b, q L°/) ZBi _ _ ,

_ JZ 6

~~~~. ""~.. _ _
.~



_

r"~" ""— ,"~ " ~ " " " "
~ ~

' ~- " ~,~ "
~~~~

l

r~,
" ""—~~~
jí:"" =J"::" l _ -

"%

"%
""~~~ ,

,

U

ty M <67· &3z

~ ~

_

J93j

m

Ba /Q7 j

,"""""~). __

"""" "

""

"

oa7,

. . . .

—

~

"~""" " "

"

n "
__ t

. . . F

_ " "

·M_C¶ LoE' ASY
,Ex' "



l
Obecní úřad Statenice

Návrh rozpočtu na rok 2003

Příjmy

l. Daně z příjmů fýzických osob ze závislé Činnosti

2. Daně z příjmů fýzických osob ze svč

3. Daně z příjmů právnických osob

4. Rozdělení DPH .

5. Správní poplatky, odnětí ZPF

6. Poplatek za komunální odpad

7. Poplatek ze psů

8. Poplatek za VHP

9. Ostatní poplatky

10. Daně z nemovitostí

11. Ostatní daňové příjmy - zvláštní sazbou

12. Splátky půjčet od obyvatelstva

13. pňjmy z prodeje akcií

14. Dotace na provoz správy

15. Při'jmy z pronájmu

16. Úspora z minulých let

. 800.000,-
1.00Q000,-

400.000,-

1.250.000,-

5.000.000,-

350.000,-

19.000,-

150.000,-

3.000,-

310.000,-

10.000,-

1.250.000,-

500.000,-

8.200,-

115.000,-

6.000.000,-

17.165.200,-



'l Obecní úřaci
návrh rozpočtu na rok 2003

výdaje

l. Dopravní obslužnost

2. Základni školy + Mateř.škola

3. Kultura, tělovýchova

4. Energie - osvětleni, voda
.

5. Komunální odpad

6. Konzultace, poradenství, právní činnost

7. Mzdy a odvody

8. Ostatní osobní výdaje, cestovné, pohoštění

15(L000,-

450.000,-

10QOOO.-

150.000,-

550.000,-

50.000,-

900.000,-

30.000,-

9. Ostatní 100.000,-

10. Rezerva běžných výdajů 200.000,-

2.680.000,-

investiční akce

11. Úprava osvětlení, obnova zeleně

12. Kanalizace,p1yn, voda, silnice

13. Obnova vesnice

14: Projektová příprava, rozvod vody, kanalizace

15. Obecní úřad - dokončení oprav budovy

16. Sociální podpo'y

1.050.000,-

12.772.700,-

150.000,-

250.000,-

250.000,-

12.500,-

Celkem 17.165.200,-



Pozvánka na zasedání Obecního zastupitelstva, konaného dne 16.4.2003

v zasedací místnosti obecního úřadu v hoot

PROGRAM ZASEDÁNÍ:

1. NÁZVY ULIC, NÁZEV OBCE

2. DOPRAVNÍ SITUACE

3.PRODEJ P OZ E MKŮ

4. KOMUNIKACE DO OB LA ŠTI CHOTOLA

5.I.ETAPA KANALIZACE

6.ROZPOČET NA ROK 2003

7. NÁVRH JÍZDNÍHO ŘÁDU

8. VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA O MÍSTNÍ CH
POPLATCÍCH

9. DISKUZE

VYvěšeno : dne 8.4.2003

q,C, STA M
OJ M '

*
fi ,b,,h, . i>°f m laj.

L.

K Gtm" " · ' '

K,N' &
.r .

"-· " :
r

'""'ž"m .', . ." E
: . " · ·

E' .


